C~u/) fiJ ct h a drinaa - s P

Sala das Sessões 	ejanir Storniolo", novembro 2019.

( LEOPOLDO GABRIEL BEI ETACIO DE OLIVEIRA

Vereador — PTB

goital 	e; /8 a dc Câmara Municipal de Ibitinga

111111111D 111111111 111
Protocolo Geral n° 4633/2019

Data: 04/11 2019 Horário: 6:04
Legislativo - IND 1043/2019

INDICAÇÃO

ASSUNTO: Solicita que seja elaborado projeto para iluminação da praça do bairro Jardim

Eldorado 3.

Destinatário: Bernadete Maria Senise Guedes — Secretária Municipal de Obras Públicas.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Solicito após atendidas as formalidades regimentais, seja oficiado ao destinatário para

conhecimento desta indicação e encaminhamento ao setor competente para as providências

cabíveis, conforme segue justificativa.

JUSTIFICATIVA: A referida praça existe, porém o local ainda não está iluminado. Por esse

motivo, solicito que o setor competente da Prefeitura Municipal elabore projeto para a

instalação da iluminação da praça, pois o lugar está muito escuro, o que facilita a ação de

vândalos e pessoas más intencionadas, que provocam a insegurança dos moradores.

A Sua Excelência o Senhor

JOSÉ APARECIDO DA ROCHA

Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga — SP

Avenida Dr. Victor Maida ri2 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1